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Predmet: Privremeni rezultati izbora za Studentski zbor Fakulteta strojarstva i brodogradnje 
 

Broj birača koji su pristupili izborima:   22 
Broj važećih listića:   22  
Broj nevažećih listića:  0 
Broj neiskorištenih listića:  478 

 

 
 

Red. Br. Ime Prezime Broj glasova Vrsta studija Godina studija 
1 Petra Adamović 16 poslijediplomski 4 

2 Vid Andrašić 12 prijediplomski 3 

3 Marko Bilonić 15 diplomski 1 

4 Mateo Biloš 12 diplomski 4 

5 Matija Čmelješević 12 diplomski 4 

6 Tomislav Dražić 13 diplomski 1 

7 Matej Gongola 9 prijediplomski 1 

8 Ante Ivanković 12 prijediplomski 4 

9 Mario Jelaš 13 diplomski 4 

10 Lucija Marijetić 12 prijediplomski 1 

11 Lovro Meštrić 16 diplomski 4 

12 Ivo Miljević 15 diplomski 4 

13 Vid Pavlović 13 diplomski 4 

14 David Plank 12 prijediplomski 3 

15 Tomislav Rodinger 11 poslijediplomski 2 

16 Ivan Ruškan 13 diplomski 5 

17 Karla Smolčić 12 prijediplomski 4 

18 Filip Šabić 12 diplomski 4 

19 Igor Šijak 12 prijediplomski 4 

20 Dario Šokčić 12 prijediplomski 4 

21 Emanuel  Vuković 16 prijediplomski 3 

 
 



Prema članku 20. Pravilnika o izborima za Studentski zbor Sveučilišta u Zagrebu i studentske zborove 
sastavnica Sveučilišta u Zagrebu izabrani su sljedeći kandidati: 

 

 
Red. Ime Prezime Vrsta studija 

1 Petra Adamović poslijediplomski 

2 Lovro Meštrić diplomski 

3 Emanuel Vuković prijediplomski 

4 Marko Bilonić diplomski 

5 Ivo Miljević diplomski 

6 Tomislav Dražić diplomski 

7 Mario Jelaš diplomski 

8 Vid Pavlović diplomski 

9 Ivan Ruškan diplomski 

10 Vid Andrašić prijediplomski 

11 Mateo Biloš diplomski 

12 Matija Čmelješević diplomski 

13 Ante Ivanković prijediplomski 

14 Lucija Marijetić prijediplomski 

15 David Plank prijediplomski 

16 Karla Smolčić prijediplomski 

17 Filip Šabić diplomski 

18 Igor Šijak prijediplomski 

19 Dario Šokčić prijediplomski 

20 Tomislav Rodinger poslijediplomski 
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